כינוס הסתיו של החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית השפעות רב תרבותיות על מתן אמצעי מניעה: ישראל ככור היתוך

יום שישי, 11 באוקטובר 2013, 5' בשון תשע"ד
מלון "פאונדרו סיטי טאואר", רמת-גן

חברים וחברות נכבדים,

כינוס הסתיו של החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית יעסוק בנושא מרכזי אחד, שיפור ההבנה כיצד גורמים כמו מוצא האישה, דתה, גילה והרקע החברתי שלה משפיעים על השימוש באמצעי מניעה בישראל.

שורה של מומחים יציגו לנו תמונת מצב על המתרחש בישראל וינסו לבדוק האם ישנם אמצעי מניעה טיפוסיים לישראל ולמה?